I E S V S

IESUS INIQÜE ACCUSATUR. Artic. XXVI.

Iesus autem stetit ante præsidem. Et ipsi non introierunt in Ioan. 18. prætorium, vt non contaminarentur, sed vt manducarent Pascha. Exiuit ergo ad eos Pilatus foras, & dixit: Quam accusationem affertis aduersus hominem hunc? Responderunt, & dixerunt ei: Si non esset hic malefactor, tibi non tradidissimus eum. Dixit ergo eis Pilatus, Accipite eum vos, & secundum legem vestram iudicate eum. Dixerunt ergo ei Iudæi, Nobis non licet interficere quenquam, vt sermo Iesu impleretur, quem dixit, significans qua morte esset moriturus. Cœperunt autem illum accusa-Lucæ 23. re, dicentes: Hunc inuenimus subiuentem gentem nostram, & prohibentem tributa dari Cæsari, & dicentem se Christum regem esse. Introiuit ergo iterum in Prætorium Pilatus, & vocauit Iesum. Ioan. 18. Iesus autem stetit ante præsidem, & interrogauit eum preses, dicens Matth. 27. ei, Tu es rex Iudæorum? Respondit Iesus, A temetipsò hoc dicas, an alij dixerunt tibi de me? Respondit Pilatus, Nunquid ego Iu-Ioan. 18. dæus sum? Gen tua, & pontifices tui tradiderunt te mihi. Quid fecisti? Respondit Iesus, Regnum meum non est de hoc mundo. Si ex hoc mundo esset regnum meum, ministri mei vtique decer-
tarent, vt non traderer Iudeis. Nunc autem regnum meum non est hinc. Dixit itaque ei Pilatus, Ergo rex es tu? Respondit Iesus, Tu dicas, quia rex sum ego. Ego in hoc natus sum, & ad hoc veni in mundum, vt testimonium perhibeam veritati. Omnis qui est ex veritate audit vocem meam. Dicte ei Pilatus: Quid est veritas? Et Lucæ 23. cum hoc dixisset, iterum exiuit Pilatus ad Iudæos, & ad principes Marc. 15. sacerdotum & turbas, & dicit eis: Ego nullam inuenio causam in Ioan. 18. hoc homine. At illi inualecebant, & accusabant eum in multis, dicentes, Commouit populum, docens per vniuersam Iudeam, in-Lucæ 23. cipiens à Galilæa usq; huc.

HOMILIA XXVI.

Iam supradictum est, tantam fuisse superstitionem quam cætitatem Iudeo-Supersticio rum, vt contaminari se putarent, intrando domum pagani, aut, vbi super & cæcitas sanguine iudicatur, non contaminari autē, si suis ipsi machinationibus id Iudeorum agerent, vt sanguis vel innoxius fundatur. Sed id ipsum nunc propterea repe-
to, vt vel cogitandi, vel percontandi detur occasio, quid hæ non auderent conscientia, quæ adeo tenebris sunt excæctæ, vt domum incircumciſi homini-
nis introire, peccatum arbitrentur: sanguinem innocentem fundere, pecca-
tum apud eos non sit. Iam deinceps vide, quomodo tenebrae eos fecerint sto-
lidos,

Stoliditas
Iudeorum
quanta.